Rs 595,34UND MASTRA 2 Rs 297,67109 SILENCIOSO

Rs 195,14 Rs 390,28UND ROCHEPEçAS 2110 FLEXIVEL DE ESCAPAMENTO

Rs 23,L7 Rs 237,70UND ROCHEPEÇAS 10ltl COXIM DO ESCAPAMENTO

Rs 1.080,00 Rs 2.150,00UND VIDROCA 2172 PARA BRISA DEGRADE ARGO

2 Rs 987,00 Rs L.974,OOUND VIDROCA113 VIDRO VIGIA

Rs 82.800,00Oitenta e dois mil e oitocentos reais

Item Descrição Und Marca Quant Vl. Unit. Vl. Total

1 PIVO SUSP DT INF UND TRW 5 Rs !70,00 Rs 1.020,00

2 PIVO SUSP DT SUP UND TRW 6 Rs 174,00 Rs 1.044,00

3 TERMINAL DE DIREçÃO UND TRW 6 Rs 140,70 Rs 844,20

4 BIELETA SUSP UND TRW 5 Rs 94,40 Rs s66,40

[...]

2 Rs 456,70 Rs 9L3,407t RESEVATÓRIO DE AGUA UND RESEPLASTIC

4 Rs 4.423,30 Rs L7.693,2072 BOMBA DE ALTA UND LNG

BOSCH 8 Rs 1.658,70 Rs 13.269,6073 BICOS INJETORES UND

ROCHEPEÇAS 4 RS 6s,30 RS 267,2074 TAMPA DO RESERVATÓNIO OT ÁCUA UND

VIDROCA 2 Rs 1.37s,00 Rs 2.7s0,0075 PARABRISA DEGRADE UND

Rs 138.000,00Cento e trinta e oito mil reais

^f,P.r

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta
Ata.

2.2.1. Não houve adesão ao cadastro de reserva.

3. ORGÃO(S) GERENCTADOR E PARTTCTPANTE(S)

3.1. O órgáo gerenciador será a Prefeitura Municipalatravés da Secretária Municipalde lnfraestrutura

[...]

FORNECEDOR: VALE VALE COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA, inSCTitA (A) NO CNPJ
sob o no 04.440.77510001-39, lnscrição Estadual: 055.303.149, sediada na ROD BR 242 Km 27'1.5, Povoado de
Barreirinho, Seabra/BA, CEP 46.900-000.
VALOR GLOBAL:R$ 220.800,00 (duzentos e vinte mil e oitocentos reais), referente aoSGRUPOS no 02 ê 06.
VALIDADE: 12 (dozel meses, ou seja 1611Q12025 a 16hO12026.

Item Descrição Und Merca Quant Vl. Unit. Vl. Total

1 PIVO SUSPENSÃO UND TRW 4 Rs L37,OO Rs s48,00

2 TERMINAL DE DIREÇÃO UND TRW 4 Rs 1s0,00 ns 600,00

[...]

109 SILENCIOSO UND MASTRA 2 Rs 297,67 ns s9s,34

Rs 390,28110 FLEXIVEL DE ESCAPAMENTO UND ROCHEPEÇAS 2 Rs t9s,L4

Rs 23L,7O111 COXIM DO ESCAPAMENTO UND ROCHEPEçAS 10 Rs 23,17

Rs 1.080,00 RS 2.160,00tt2 PARA BRISA DEGRADE ARGO UND VIDROCA 2

2 Rs 987,00 Rs L.974,OO113 VIDRO VIGIA UND VIDROCA

Rs 82.800,00Oitenta e dois mil e oitocentos reais

Item Descrição Und Marca quant Vl. Unit. Vl. Total

1 PIVO SUSP DT INF UND TRW 6 Rs 170,00 RS 1.o2o,oo

2 PIVO SUSP DT SUP UND TRW 6 Rs t74,O0 ns 1.044,00

3 TERMTNAL oE orngÇÃo UND TRW 6 Rs r4O,70 Rs 844,20

4 BIELETA SUSP UND TRW 6 ns 94,40 Rs s66,40

[...]

2 Rs 4s6,7O Rs 913,4077 nesevarónro DE AGUA UND RESEPLASTIC

LNG 4 RS 4.423,30 nS D.693,2072 BOMBA DE ALTA UND

BOSCH 8 RS 1.658,70 R5 L3.269,6O73 BICOS INJETORES UND

UND ROCHEPEçAS 4 ns 6s,30 Rs 26r,2074 TAMPA Do nEsrRvnrónto or Ácun
UND VIDROCA 2 RS 1.37s,00 n5 2.7s0,007S PARABRISA DEGRADE

Rs 138.000,00Cento e trinta e oito mil reais